
®

Mobilita Flexibilita Funkčnost Spolehlivost

Volný pohyb po celém 
závodě, bez připojení 
k hadici se stlačeným 

vzduchem.

Lze je použít jak v pevně 
instalovaných, tak 

samostatných aplikacích 
kdekoli v závodě.

Bez zakopávání přes 
vzduchové hadice, 

elektronicky řízený proces 
páskování zaručuje přesné 
opakování nastavení tahu/

spojení.

Přesné a opakovatelné 
napnutá pásku a spojení, 

kvalita Swiss Made, 
certifikace DEKRA.

Datový list 

STB-PH
Akumulátorem 
poháněné páskování 
ocelovými páskami



Signode Switzerland GmbH

Technický datový list  
STB-PH

Volitelné vybavení

Společnost si vyhrazuje právo na provádění technických změn bez předchozího upozornění. 
© 2023 Signode Industrial Group LLC / ID-7131 / O-230904 / www.Signode.com

pro stabilní aplikace
■ Závěsný oblouk

pro dodatečnou ochranu v nejdrsnějším 
prostředí

■ Kryt ovládacího panelu

pro stabilní aplikace

pro stabilní aplikace

■ Adaptér pro rychlé zavěšení „snap-on“

■ Držák kardanu

Technické specifikace STB-PH

Provozní režim automatický/poloautomatický/
ruční

Rozsah napínací síly 2000-7500 N

Rychlost napnutí 75 mm/s

Hmotnost 
(vč. akumulátoru 4 Ah) 8,3 kg

Rozměry s obloukem 
(D x Š x V) 405 x 283 x 270 mm

Provozní teplota -10 °C až +40 °C

Relativní vlhkost až 90 %

Těsnicí zářezy dvojitý

Akumulátor/nabíječka

Typ nabíječky Bosch

Napětí nabíječky 100 nebo 110 nebo 230 V

Doba nabíjení 4 Ah: 30 min (80 %) - 50 min 
8 Ah: 70 min (80 %) - 80 min

Typ akumulátoru (standardně) Bosch Li-Ion ProCORE 18 V, 4,0 Ah

Typ akumulátoru (volitelně) Bosch Li-Ion ProCORE 18 V, 8,0 Ah

Cyklů na jedno nabití aku-
mulátoru 4 Ah = cca 200, 8 Ah = cca 400

Šířka pásky 19, 25, 32 mm

Standardní kvalita pásky:

Tloušťka pásky, mm 0,80-1,00 

Pevnost pásky v tahu, 
až do asi N/mm2 850 

Kvalita pásky s vysokou pevností:

Tloušťka pásky, mm 0,60-0,80

Pevnost pásky v tahu, 
až do asi N/mm2 1100

Odpovídající těsnění 19, 25, 32 mm


